
 

 

POSTANOWIENIE NR 74/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szczyrk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczyrku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 74/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Heleny Marusarzówny w 

Szczyrku, ul. Szkolna 9, 43-370 Szczyrk: 

 

1. Jacek Piotr Fułat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczyrk 

2. Kasjan Antoni Górski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Szczyrk 

3. Dorota Halama, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godziszka 

4. Kamila Kowalewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

5. Sylwia Krajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Szczyrk 

6. Barbara Tarnawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

7. Alina Anna Toborek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczyrk 

8. Marcelina Wojtal, zgłoszona przez KW NK, zam. Szczyrk 

9. Marzena Anna Zubel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczyrk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Szczyrku, ul. Beskidzka 4, 43-370 Szczyrk: 

 

1. Mateusz Babicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Cisiec 

2. Karolina Weronika Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczyrk 

3. Angelika Anna Pietraszko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipowa 

4. Jan Sobczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczyrk 

5. Katarzyna Elżbieta Tarnawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczyrk 

6. Ewa Helena Ulrych, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Szczyrk 

7. Sabina Wawrzuta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczyrk 

8. Szymon Dawid Wątroba, zgłoszony przez KW NK, zam. Szczyrk 

9. Dorota Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Szczyrku, 

ul. Myśliwska 154, 43-370 Szczyrk: 

 

1. Natalia Magdalena Byrdy-Pachuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczyrk 

2. Danuta Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

3. Edyta Beata Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczyrk 

4. Barbara Agnieszka Laszczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Szczyrk 

5. Marzena Pakos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczyrk 

6. Ewelina Zofia Szklorz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

7. Magdalena Ślazyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Szczyrk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Szczyrku, 

ul. Myśliwska 154, 43-370 Szczyrk: 

 

1. Piotr Józef Kaśtura, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Godziszka 

2. Rafał Marek Laszczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Szczyrk 

3. Danuta Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

4. Eugeniusz Aleksander Roman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczyrk 

5. Kazimiera Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczyrk 

6. Judyta Dorota Waluś-Jasica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godziszka 

7. Artur Bartłomiej Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczyrk 

8. Katarzyna Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczyrk 

 

 


